Edital CFCS/CPF Nº 03/2022
Eleição da Coordenação de Vice-coordenação do Colegiado
de Medicina da
UFSB

EDITAL CFCS/CPF Nº 03/2022

ESCOLHA DA COORDENAÇÃO E VICE-COORDENAÇÃO DO COLEGIADO DO CURSO DE

MEDICINA DA UFSB

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A comissão eleitoral instituída pela Portaria 020/2022 do CFCS/CPF/UFSB com a

finalidade de coordenar a consulta de escolha de coordenação e vice coordenação do

colegiado de Medicina para o biênio 2022-2024, do Centro e Formação em Ciências da

Saúde, do Campus Paulo Freire, da Universidade Federal do Sul da Bahia torna público

a homologação de chapa única inscrita para o processo, composta pelos docentes

médicos e as respectivas funções postuladas:

CHAPA 01:

Coordenador: Ronaldo de Toledo,  Siape: 3067948

Vice-Coordenador: Antônio Luiz Almeida Góis, Siape: 1433043

Teixeira de Freitas (BA), 15 de Agosto de 2022

Assinam pela Comissão de Consulta do Processo de Escolha de Coordenação e Vice-coordenação

do Colegiado de Medicina

Rodrigo Silva Santos
Representante Docente e Presidente da Comissão

Leonardo Bittencourt Silveira
Representante Técnico Administrativo

Reinan do Carmo Souza
Representante discente